ПРОЕКТ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От «__» _______ 2022 года № ___

             О внесении изменений в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 24 декабря 2021 года № 45 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
           Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новогоркинского сельского поселения решил:
Внести изменения в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 24.12.2021г. № 45 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.в статье 1:

в пункте 1:

в подпункте 2) цифры " 16 592 172,86 " заменить цифрами " 16 831 856,94 ";

в подпункте 3) цифры "169 182,66"  заменить цифрами "408 866,74".
2. приложение № 3 изложить в следующей редакции:

                                                                                                         "Приложение № 3

                                                                                 к Решению Совета Новогоркинского сельского поселения"

от 24.12.2021г. № 45

Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета Новогоркинского сельского поселения

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	            Сумма (руб.)

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов - всего:
	-408 866,74
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-408 866,74
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-16422990,20

	-11615019,67
	-11179456,67

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличениепрочих остатков средств бюджетов
	-16422990,20
	-11615019,67
	-11179456,67

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-16422990,20
	-11615019,67
	-11179456,67

	905 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-16422990,20
	-11615019,67
	-11179456,67

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	16 831 856,94
	11615019,67
	11179456,67

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	16 831 856,94
	11615019,67
	11179456,67

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	16 831 856,94
	11615019,67
	11179456,67

	905 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	16 831 856,94
	11615019,67
	11179456,67

3. в приложении № 4:
по строке "Муниципальная программа Новогоркинского сельского поселения "Развитие культуры в Новогоркинском сельском поселении 2022-2024 г.г." 0400000000 6 124 078,31" цифры "0400000000 6 124 078,31" заменить цифрами "0400000000 6 363 762,39";
по строке "Подпрограмма "Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества" 0410000000 5 062 293,96" цифры "0410000000 5 062 293,96" заменить цифрами "0410000000 5 301 978,04";

по строке "Основное мероприятие "Сохранение и развитие традиционной народной культуры" 0410100000 4 997 193,96" цифры "0410100000 4 997 193,96" заменить цифрами "0410100000 5 236 878,04";

по строке "Обеспечение мероприятий в сфере культуры, организация культурного досуга (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 0410101580 200 2 264 176,38" цифры "0410101580 200 2 264 176,38" заменить цифрами "0410101580 200 2 503 860,46";
по строке "ВСЕГО:  16 592 172,86" цифры "16 592 172,86" заменить цифры  "16 831 856,94".
4. в приложении № 6:
по строке " Муниципальное казенное учреждение "Новогоркинское социально-культурное объединение" 905  6 124 078,31" цифры "905  6 124 078,31" заменить цифрами "905        6 363 762,39";

по строке "Обеспечение мероприятий в сфере культуры, организация культурного досуга (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)"905 0801 0410101580 200 2 264 176,38" цифры "905 0801 0410101580 200 2 264 176,38" заменить цифрами "905 0801 0410101580 200 2 503 860,46";
по строке "ВСЕГО:  16 592 172,86" цифры "16 592 172,86" заменить цифры  "16 831 856,94".
5. в приложении № 8:
по строке "0800 КУЛЬТУРА КИНЕМАТОГРАФИЯ 6 124 078,31  3 731 280,48  3 705 748,48" цифры "6 124 078,31  3 731 280,48  3 705 748,48" заменить цифрами "6 363 762,39  3 731 280,48  3 705 748,48";

по строке "0801 Культура 6 124 078,31  3 731 280,48  3 705 748,48" цифры "6 124 078,31  3 731 280,48  3 705 748,48" заменить цифрами "6 363 762,39  3 731 280,48  3 705 748,48";

по строке "ВСЕГО:  16 592 172,86  11 560 356,88  11 323 224,88" цифры "16 592 172,86  11 560 356,88  11 323 224,88" заменить цифры  "16 831 856,94  11 560 356,88  11 323 224,88".

Глава  Новогоркинского сельского поселения                                                   А.С. Левин

Председатель Совета Новогоркинского сельского поселения                     Е.В. Муравьева